

分项报价明细表

项目名称: 红古区2023年度应急救灾物资购置项目

项目编号: 116001JH620111002

采购包名称: 红古区2023年度应急救灾物资购置项目

序号	设备名称	规格型号	数量(套、顶、条、个)	品牌	制造商	单价(元)	投标总价(元)	备注
1	单帐篷	(长) 3.7m(±2%) (宽) 3.2m(±2%) X(边高) 1.75m(±2%) X(顶高) 2.67m(±2%) , XSH34 20	200顶	新三和	鹤山市新三和雨伞制品有限公司	1550	310000	无
2	棉被	1.5*2.1米, JS D152	200条	君晟达	河北君晟达服饰有限公司	110	22000	无
3	雨衣	165-180#, F YZ165 180	50套	风雨中	商丘市彬彬雨具有限公司	85	4250	无
4	雨伞	64CM, 10骨, F YZ640	100把	风雨中	商丘市彬彬雨具有限公司	50	5000	无
5	火炉	500×480×620mm, HF 562	50套	华峰	临洮县华峰炉具加工厂	390	19500	无
6	手持扩音器	外箱尺寸: 52*50*38cm, P TY1011	10个	Mealivos	宁波苏格禾木贸易有限公司	370	3700	无
7	担架	2150*540*135mm, B030	10个	恒康	衡水恒康医疗器械有限责任公司	220	2200	无
8	2号灭火工具	常规, ZA-02	200个	中安	邢台中安消防器材有	25	5000	无

					限公司			
9	帐篷灯	T6灯珠，工作档位6档，HSG1430	100个	华士光	华士光科技湖北有限公司	90	9000	无
10	风力灭火机	常规，EB-9500	20个	维泰	邢台维泰森林消防器材制造有限公司	1845	36900	无
11	吸水膨胀袋	600×400×8mm，JU648	500个	钜久	河北省钜久麻制品有限公司	10	5000	无
12	编织袋	95*55cm，BGN955	2000个	布谷鸟	临沂布谷鸟包装有限公司	1.8	3600	无

合计金额（大写）：426150.00 元。（大写：肆拾贰万陆仟壹佰伍拾元整）

本项目最终报价为：**419800.00 元**（大写：肆拾壹万玖仟捌佰元整）